hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 26.11.2025
Dane katalogowe produktu
KYA16LH2
hager.com/pl
KYA16LH2
Samozacisk szeregowy fazowy 16mm2, 2-krotny
Właściwości techniczne
Prąd elektryczny
Prąd znamionowy 76 A
Wymiary
Wysokość 50,50 mm
Szerokość 79,10 mm
Głębokość 12 mm
Instalacja, montaż
Sposób montażu Szyna DIN
Rodzaj połączenia
Przekrój poprzeczny przewodu elastycznego 0.2 - 16 mm²
Przekrój poprzeczny przewodu sztywnego 0.2 - 10 mm²
Materiały
Kolor Szary
Materiał Poliamid (PA)
Zrównoważony rozwój
Zgodny z REACh – bez SVHC Tak
Zgodność z RoHS Tak